МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ
от 15.03.2018г. №6

г. Екатеринбург

О персональном составе

комитетов и комиссий

Молодежного парламента

Свердловской области

В соответствии с пунктом 38 Положения о Молодежном парламенте

Свердловской области, пунктом 9 статьи 11 Регламента Молодежного

парламента Свердловской области Молодежный парламент Свердловской

области РЕШИЛ:

1.Утвердить персональный состав комитета Молодежного парламента

Свердловской области по бюджету, финансам и налогам на срок до

избрания Молодежного парламента Свердловской области нового созыва:

1. Тупица Данил

2. Мельников Михаил

3. Аракелян Лилит

4. Ушаков Максим

5. Поздеев Илья

6. Профатилов Максим

2.Утвердить персональный состав комитета Молодежного парламента

Свердловской области по развитию инфраструктуры и жилищной политике

на срок до избрания Молодежного парламента Свердловской области

нового созыва:

1. Базарнов Михаил

2. Биктимиров Дмитрий

3. Курочкин Денис

4. Подсекаев Андрей

5. Тунева Ольга

6. Щеглова Анастасия

3.Утвердить персональный состав комитета Молодежного парламента

Свердловской области по промышленной, инновационной политике и

предпринимательству на срок до избрания Молодежного парламента

Свердловской области нового созыва:

1. Мардер Игорь

2. Мазурин Михаил

3. Торчинский Влад

4. Арды Дмитрий

5. Белоусов Олег

6. Кочнев Денис

7. Плесовских Дмитрий

8. Карелина Екатерина

4.Утвердить персональный состав комитета Молодежного парламента

Свердловской области по социальной политике на срок до избрания

Молодежного парламента Свердловской области нового созыва:

1. Пешкина Ольга

2. Семенков Евгений

3. Шубинцева Алина

4. Рунков Кирилл

5. Кукутин Данил

6. Шагиев Марат

7. Шварев Владислав

8. Борбошин Константин

5.Утвердить персональный состав комитета Молодежного парламента

Свердловской области по аграрной политике, природопользованию и

охране окружающей среды на срок до избрания Молодежного парламента

Свердловской области нового созыва:

1. Лукашова Кристина

2. Лаврентьева Анастасия

3. Ахметова Дарья

4. Полуяхтов Кирилл

5. Шанцев Вадим

6. Муравьев Богдан

6.Утвердить персональный состав комитета Молодежного парламента

Свердловской области Комитет по молодежной политике, развитию

физической культуры, спорта и туризма на срок до избрания Молодежного

парламента Свердловской области нового созыва:

1. Прибавкина Алиса

2. Тюртяев Александр

3. Простолупов Иван

4. Обожина Мария

5. Булгаков Станислав

6. Крутиков Денис

7. Макогон Алексей

8. Вшивцева Татьяна

9. Ермаков Иван

10. Михайлов Илья

11. Давлятшин Артем

12. Алдушин Александр

7.Утвердить персональный состав Мандатной комиссии Молодежного

парламента Свердловской области на срок до избрания Молодежного

парламента Свердловской области нового созыва:

1. Алдушин Александр Игоревич

2. Ахметова Дарья Сергеевна

3. Белоусов Олег Олегович

4. Курочкин Денис Алексеевич

5. Мазурин Михаил Дмитриевич

6. Мельников Михаил Александрович

7. Рунков Кирилл Александрович

8. Шагиев Марат Раувисович

8.Утвердить персональный состав комиссии по Регламенту

Молодежного парламента Свердловской области на срок до избрания

Молодежного парламента Свердловской области нового созыва:

1. Обожина Мария Игоревна

2. Пешкина Ольга Сергеевна

3. Прибавкина Алиса Сергеевна

Председатель Молодежного

парламента Свердловской области

С.Д. Масоров